



Aars Vognmandsforretning A/S

Hjortkjærvej 23
9600 Aars
CVR-nr. 28867166

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2021

Niels Henrik Behrndtz Thaudal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aars Vognmandsforretning A/S

Hjortkjærsvej 23

9600 Aars

CVR-nr.: 28867166

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lillian Gerding, formand

Niels Henrik Behrndtz Thaudal

Niels Rank Johannesen

Direktion

Niels Henrik Behrndtz Thaudal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i transport og vognmandskørsel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 blev et tilfredsstillende år for Aars Vognmandsforretning A/S. Årets resultat blev på 591 t.kr., hvilket er en stigning på 342 t. kr. i forhold til 2019.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.586.230	6.144.751
Personaleomkostninger	1	(3.674.138)	(3.607.558)
Af- og nedskrivninger	2	(1.888.875)	(1.886.294)
Driftsresultat		1.023.217	650.899
Andre finansielle omkostninger	3	(264.445)	(331.374)
Resultat før skat		758.772	319.525
Skat af årets resultat	4	(167.775)	(71.000)
Årets resultat		590.997	248.525
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		490.997	148.525
Resultatdisponering		590.997	248.525

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.803.524	14.286.720
Indretning af lejede lokaler		58.936	67.475
Materielle aktiver	5	12.862.460	14.354.195
Andre tilgodehavender		99.625	99.625
Finansielle aktiver		99.625	99.625
Anlægsaktiver		12.962.085	14.453.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		871.473	1.408.217
Andre tilgodehavender		216.774	5.327
Periodeafgrænsningsposter		73.638	57.907
Tilgodehavender		1.161.885	1.471.451
Likvide beholdninger		915.574	678.015
Omsætningsaktiver		2.077.459	2.149.466
Aktiver		15.039.544	16.603.286

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.151.592	4.660.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		5.751.592	5.260.595
Udskudt skat		1.383.000	1.279.000
Hensatte forpligtelser		1.383.000	1.279.000
Leasingforpligtelser		4.649.035	6.155.383
Anden gæld		307.180	108.739
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.956.215	6.264.122
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.213.821	1.804.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.759	710.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.122	231.473
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.775	0
Anden gæld		1.291.260	1.052.842
Kortfristede gældsforpligtelser		2.948.737	3.799.569
Gældsforpligtelser		7.904.952	10.063.691
Passiver		15.039.544	16.603.286
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.660.595	100.000	5.260.595
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	490.997	100.000	590.997
Egenkapital ultimo	500.000	5.151.592	100.000	5.751.592

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.133.585	3.002.486
Pensioner	447.735	478.661
Andre personaleomkostninger	92.818	126.411
	3.674.138	3.607.558
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.888.875	1.886.294
	1.888.875	1.886.294

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.899	9.091
Renteomkostninger i øvrigt	253.546	322.283
	264.445	331.374

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	63.775	0
Ændring af udskudt skat	104.000	71.000
	167.775	71.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	27.324.546	116.722
Tilgange	397.140	0
Kostpris ultimo	27.721.686	116.722
Af- og nedskrivninger primo	(13.037.826)	(49.247)
Årets afskrivninger	(1.880.336)	(8.539)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.918.162)	(57.786)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.803.524	58.936
Ikke-ejede aktiver	8.073.074	11.751.844

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære aktier	3	100.000	300.000	300.000
Ordinære aktier	2	50.000	100.000	100.000
Ordinære aktier	10	10.000	100.000	100.000
	15		500.000	500.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Leasingforpligtelser	1.213.821	1.804.874	4.649.035	1.804.874
Anden gæld	0	0	307.180	0
	1.213.821	1.804.874	4.956.215	1.804.874

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Taudahl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse anlæg er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 8.073 t.kr.
